PODER JUDICIAL

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
Sector Paraestatal (Federal/Estatal/Municipal) de Querétaro

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL ESTADO DE QUERETARO
DEL 01 DE ENERO DE 2025 AL 30 DE JUNIO DE 2025
Egresos
LD Aprobado &:s:zz:z::: Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No 1,639,434,824.00 201,490,214.18 1,840,925,038.18 747,436,471.88 639,569,536.25 1,093,488,566.30

Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayorista

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacion Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

Total del Gasto

1,639,434,824.00

201,490,214.18

1,840,925,038.18

747,436,471.88

639,569,536.25

1,093,488,566.30

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. HUMBERTO CASILLAS PADILLA

DIRECTOR DE FINANZAS

C.P. RAMIRO RIVERA MONTOYA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P JOSE RAMON LOPEZ DE JESUS

JEFE DE CONTROL PRESUPUESTARIO

SASiete

07/08/2025 12:10:43p. m.

Pagina 1 de 1




