

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

Sector Paraestatal (Federal/Estatal/Municipal) de Querétaro

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO DE 2025 AL 30 DE JUNIO DE 2025

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros Instituciones Públicas de Seguridad Social	1,639,434,824.00	201,490,214.18	1,840,925,038.18	747,436,471.88	639,569,536.25	1,093,488,566.30
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayorista Entidades Paraestatales Empresariales						
Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria						
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria						
Total del Gasto	1,639,434,824.00	201,490,214.18	1,840,925,038.18	747,436,471.88	639,569,536.25	1,093,488,566.30

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.						
LIC. HUMBERTO CASILLAS PADILLA	C.P. RAMIRO RIVERA MONTOYA	C.P JOSÉ RAMÓN LÓPEZ DE JESÚS				
DIRECTOR DE FINANZAS	JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD	JEFE DE CONTROL PRESUPUESTARIO				